1

東南科技大學 1 1 2 學年度第 2 學期第 5 次行政會議紀錄

時間：113年 04月 16日（星期二）上午 9時整

地點：中山樓五樓會議室

出席人員：如簽到簿（應到：47人）（實到：43人）（請假：4人）

董益吾 魏水根 蘇世豐 郭明珍 吳正士

楊靖宇 陳彥君 林華真(公假) 張玉治 張志祥

孫瑞琴 吳坤齡 孫詠明 賴裕鵬 林錦源

周錫強 林秋堂 徐貴新 林  楷 林玫玫

林麗嬌 吳維章 林秉如 呂幸娟 劉懿瑾

陳右軍 單忠倫 陳怡如 陳佳佳(請假) 楊梅玉

羅大衛 游凱麟 蘇達成 丁承森 陳莉榛

吳明治 胡炯輝 宋校年(請假) 金萱 詹維敏

林倩后(公假) 蔣嘉生 蔡志明 王辰祉 陳惠芳

羅得榮 謝瑞宏

主席：李清吟                                                         記錄：趙思虹

壹、主席致詞：

    略

貳、檢討前次會議（112學年度第 2學期第 4次行政會議）主席交辦事項執行情形。

一、 會議重點事項：

略

二、主席交辦事項：

略

三、討論事項：

略

參、專案報告：

    無

肆、各處室工作報告：

教務處：

一、課務組：

略

二、註冊組：

2

略

三、教學資源中心：

略

學生事務處：

一、原住民族學生資源中心:

略

二、生活輔導組 :

略

三、衛生保健組:

略

四、學生諮商中心:

略

五、課外活動指導組:

略

總務處：

一、文書與保管組：

    略

研究發展處：

一、 技術服務組：
略

二、 實習就業組：
略

三、推廣教育中心：

    略

圖書資訊處：

一、系統發展組：
略

二、圖資網路服務組:
略

會計室：

一、依據教育部 113年 4月 10日臺教高字第 1132200836號有關 113學年度大專校院學雜費收
費基準案，本校考量目前國內教育環境蛻變、招生競爭壓力、學生經濟狀況及就學穩定度，
爰 113學年度學雜費收費基準維持不調整。

二、略

體育室：

   略

3

秘書室：

 略

伍、議案討論：

提案一：擬修訂「東南科技大學系(所)調整處理辦法」，提請討論。

提案單位：教務處
說明：
     略

決議：1.略

2.修正後通過。

提案二：擬訂定「東南科技大學性騷擾防治、申訴及調查處理措施」，提請討論。

提案單位：學生事務處
說明：
     略

決議：照案通過。

提案三：擬修訂「東南科技大學各系(中心)專任教師績效評比辦法」，提請討論。

提案單位：人事室
說明:
     略
決議：試行一年後檢討，照案通過。

陸、臨時動議：

    無

柒、結論：

     略

捌、散會：(10 時 50 分)

記錄： 趙思虹                 主任秘書：  魏水根               校長: 李清吟